ПРОЕКТ

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от __________  № ___________

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 05.02.2015 № 331

«О порядке внесения в Совет депутатов

города Фрязино проектов нормативных

правовых актов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино Московской области

 Совет депутатов города Фрязино  р е ш и л:

        1. Внести изменения в  решение Совета депутатов города Фрязино  от 05.02.2015 № 331 «О Порядке внесения в Совет депутатов города Фрязино проектов нормативных правовых актов»  (прилагается).

 2. Направить  настоящее решение  Главе  города  для  подписания  и опубликования.

 3. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на заместителя председателя Совета депутатов Сотникову Л.Н.

Председатель Совета депутатов

        К.Р.  Тихонов

         Приложение

     к решению Совета депутатов
города Фрязино

                                                                            от ___________ № _____

                                                        Изменения

в «Порядок внесения в Совет депутатов города Фрязино проектов нормативных правовых актов», принятый решением Совета депутатов города Фрязино  от 05.02.2015  № 331

1. В пункте 3.2 слова «Главы города» заменить словами «Председателя Совета депутатов».

2. В пункте 3.3:

          -  подпункт в) исключить;

          -  подпункты г), д), е) считать соответственно подпунктами в), г), д).

          3. В пункте 3.6:

          -  слова «по инициативе Руководителя администрации города Фрязино»

заменить словами «по инициативе Главы города Фрязино»;

-  слова «заключения Руководителя администрации города Фрязино» заменить словами  «заключения Главы города Фрязино».

4. В пункте 5.3 слова «Глава города Фрязино» заменить словами «Председатель Совета депутатов города Фрязино».

5. В пункте 5.8 слова «Главе города Фрязино» заменить словами «Председателю Совета депутатов города Фрязино».

Глава города Фрязино                                                              И.М. Сергеев